 1
3.
5
A
A
39.92
 58 min
Ø

CVPC90X22-
CVPC90X27-
Ø5.5 Ø9 G1/2" 121 Ø30 13
min.
CARACTÉRISTIQUES / CHARACTERISTICS / TECHNISCHE DATEN
Modèles
Ø buse
Ø nozzle
Ø Düse
Air consommé
Air consumption
Luftverbrauch
Air aspiré
Air suction
Angesaugte Luft
CVPC90X12- 1.2 mm 70 Nl/min / 2.47 SCFM 41 Nl/min / 1.45 SCFM
CVPC90X14- 1.4 mm 115 Nl/min / 4.06 SCFM 70 Nl/min / 2.47 SCFM
CVPC90X16- 1.6 mm 135 Nl/min / 4.77 SCFM 90 Nl/min / 3.18 SCFM
CVPC90X22- 2.2 mm 260 Nl/min / 9.18 SCFM 160 Nl/min / 5.65 SCFM
CVPC90X27- 2.7 mm 355 Nl/min / 12.5 SCFM 215 Nl/min / 7.59 SCFM
L1 (mm) D1 (mm)
CVPC90X12- 98 16.9
CVPC90X14- 105 16.9
CVPC90X16- 110 16.9